

Ansökningsblankett för stimulansmedel till kommuner och landsting för insatser inom vård och omsorg om äldre för år 2007 och 2008.

Anvisning för att hantera den elektroniska blanketten

- ✓ Spara blanketten i din dator (namnge filen exempelvis med kommunens/landstingets namn).
- ✓ Fyll i blanketten i de gråmarkerade fälten (klicka dig fram med musen/tabtangenten). Undvik semikolon och retur (Enter) när du skriver in text. Antalsuppgifter och krontal ska skrivas med siffror.
- ✓ Spara den ifyllda blanketten
- ✓ E-posta den ifyllda blanketten som bifogad fil till: Registrator_S@socialstyrelsen.se

Vi vill ha Din ansökan senast den 15 april 2007.

Sökande huvudman: kommun eller landsting: Stockholms kommun, Enskede-Årsta -Vantör stadsdelsförvaltning
Kontaktperson: Kjell O Jansson
Befattning: Projektsamordnare
E-postadress till kontaktperson: kjell.jansson@eav.stockholm.se
Telefon till kontaktperson: 08-508 14 542, Mobil: 076 12 14 542
Postadress till kommunen respektive landstinget: Box 81, 121 22 Johanneshov
Medel skall betalas ut till (endast ett av alternativen ska anges): <input checked="" type="checkbox"/> Postgiro nr: 190 04 26-6 <input type="checkbox"/> Bankgiro nr:
Kontonummer eller annan identifikation som skall uppges vid utbetalning av medel: -

Kommunen/landstinget söker härmed statligt stimulansmedel med följande belopp:

750 (Tusentals kronor)

Skriv siffror

Maximalt belopp som kan utgå till respektive kommun och landsting framgår av bilaga 1 i meddelandeblad mars 2007.

Det är viktigt att ni besvarar alla kryssfrågor om de olika ändamålen för stimulansmedlen i den vänstra kolumnen med ja eller nej i ansökningsblanketten för att undvika eventuella oklarheter.

Med ansökan ska det alltid finnas namn på ansvarig tjänsteman längst bak i ansökan.

Tänk på att de lokala målen för år 2007 och 2008 för de olika områdena ska vara mätbara och möjliga att följa upp eller att resultatet på annat sätt kan verifieras.

1. Till vad söker ni medel?

A1	Rehabilitering <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?</p> <p>Anläggningen av Rågsveds Hälsoträdgårdar representerar endast tillkomsten av lämplig miljö för effektiv rehabilitering. De brukare som besöker miljön och är i behov av rehabilitering kommer också att behöva vägledning och stöd för att utföra dem nödvändiga rehabiliterande insatser. För att kunna erbjuda brukarna dessa mest lämpade rehabiliteringsinsatser behöver personalen kunskap om miljöterapi, trädgårdsterapi och särskild användning av hälsoträdgårdsmiljö. Den till förvaltningen tilldelade ramen för ansökningar av stimulansbidrag under 2007 rymde inte att medel beviljade för dessa utbildnings- och kunskapsutvecklingsinsatser, varför projektet söker kompletteringsmedel för att fullfölja projektets intentioner. Det är dessa som ansökan avser.</p> <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt vad ni vill uppnå fördelat på år 2007 och år 2008.</p> <p>Målet är att använda hälsoträdgårdarna till sin fulla potential genom att erbjuda målgruppen särskild kompetent personal samt att säkerhetsställa miljön fortlevnad efter projektidens slut.</p> <p>2008 - utbildning av rehabansvariga</p> <ul style="list-style-type: none">- konstituering av en ideell förening som kommer att ansvara för hälsoträdgårdarnas förvaltning och drift med hjälp av social ekonomi <p>2009 - utbildning av berörd personal och volontärer</p> <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra.</p> <p>Parallellt med anläggningen av Hälsoträdgårdarna utbildas all berörd personal och volontärer i användningen av miljö.</p> <p>2008 - 3 rehabansvariga utbildas vid SLU-Alnarp: Introduktion i trädgårdsterapi</p> <ul style="list-style-type: none">- information för och rekrytering av volontärer- möjliggör utökning av primärvårdens insats i Fysisk Aktivitet på Remis till att omfatta stadsdelens boende över 65 år- introducering av den västra hälsoträdgården för berörd personal <p>2009 - intern utbildning via föreläsningsserier för vård och omsorgspersonal.</p> <ul style="list-style-type: none">- introducering av den östra hälsoträdgården för berörd personal <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp år 2007 och 2008 års mål.</p> <p>Samverka med den pågående projektet Kravmärkt Yrkesroll till att omfatta utvärdering/validering av personalens kunskaper om lämpligt användning av meningsfull utevistelse i en hälsoträdgård för äldre i rehabiliteringssyfte.</p>
----	--	---

A2	Kost och nutrition <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt vad ni vill uppnå fördelat på år 2007 och år 2008.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

A3	<p>Demensvård</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Ja</p> <p><input type="checkbox"/> Nej</p>	<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?</p> <p>Den västra hälsoträdgården har designanpassats till Solgårdens demensdagvård och kommer att färdigställas under 2008. Den östra hälsoträdgården har designanpassats till att stimulera minnestränning och kommer att ta emot bland annat boende från Mårtensgården demensboende i personalens sällskap. Den kommer att färdigställas under 2009. Båda terrasserna kommer att användas fritt av alla andra besökare samt personal och boende från servicehuset och seniorboendet.</p> <p>För att övrig personal utanför Solgårdens demensdagvård och Mårtensgårdens demensboende ska kunna bemöta brukare med ett demenshandikapp på hälsoträdgården krävs ökad kompetens om demenssjukdomar.</p> <p>Det är denna kompetensutveckling ansökan avser.</p> <hr/> <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt vad ni vill uppnå fördelat på år 2007 och år 2008.</p> <p>Kompetensutveckling inom demens för all berörd personal.</p> <p>2008 - utbildning för rehabansvariga - 3 personer</p> <ul style="list-style-type: none"> - utbildning för personal från rågsveds servicehus - 20 personer <p>2009 - utbildning för personal från hemtjänst - 5 personer</p> <ul style="list-style-type: none"> - utbildning för volontärer - 5 personer <hr/> <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra.</p> <p>Parelett med anläggningen av Hälsoträdgårdarna utbildar man all berörd personal och eventuellt volontärer i bemötandet av personer med demenshandikapp.</p> <p>2008 - introducering av den västra hälsoträdgården för berörd personal</p> <ul style="list-style-type: none"> - internt utbildning via föreläsningsserier för vård och omsorgspersonal samt primärvårdens personal <p>2009 - introducering av den östra hälsoträdgården för berörd personal</p> <ul style="list-style-type: none"> - internt utbildning via föreläsningsserier för vård och omsorgspersonal <hr/> <p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.</p> <p>Samverka med den pågående projektet Kravmärkt Yrkesroll till att omfatta utvärdering/validering av personalens kunskaper om lämpligt användning av meningsfull utvistelse i en hälsoträdgård för äldre med ett demenshandikapp</p>
----	---	--

A4a	Läkemedels- genomgångar i särskilt boende <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation, inkluderande hur många läkemedelsgenomgångar som gjordes i särskilt boende 2006. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) hur många läkemedelsgenomgångar ni vill uppnå i särskilt boende under 2007 respektive år 2008. Ange även mål för övriga insatser inom området.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra i särskilt boende .
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

A4b	Läkemedels- genomgångar i ordinärt boende <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation, inkluderande hur många läkemedelsgenomgångar som gjordes i ordinärt boende 2006. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) hur många läkemedelsgenomgångar ni vill uppnå i ordinärt boende under 2007 respektive år 2008. Ange även mål för övriga insatser inom området.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra i ordinärt boende .
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

<p>A5</p>	<p>Sociala innehållet</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej</p>	<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation. Vilka problem finns som ni vill komma tillrätta med?</p> <p>Till hälsoträdgårdarna knyts redan i initieringsfasen en paraplyorganisation av ideella krafter under samordning av stadsdelsförvaltningens äldreomsorg och i samarbete med enheten för Förebyggande Verksamhet. Denna förening kommer att ansvara för förvaltning av verksamheten och driftfrågor på hälsoträdgårdarna. Konstitueringen av denna ideella förening innebär också startpunkten för en framtiden social ekonomi som på sikt kan minska hälsoträdgårdarnas beroende av finansiering.</p> <p>Dem volontärer som väljer att vara aktiva i föreningen kommer att behöva kunskap om samordning av frivilliga krafter och om att starta och driva ideella föreningar med hjälp av social ekonomi.</p> <p>Det är dessa kunskapsutvecklingsinsatserna som ansökan avser.</p>
		<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt vad ni vill uppnå fördelat på år 2007 och år 2008.</p> <p>Konstituera och stödja föreningen till att självständigt utforma det sociala innehållet inom hälsoträdgårdarnas verksamhet samt kunna ansvara för drift/skötsel av miljön med hjälp av social ekonomi.</p> <p>2008 - konstituera föreningen 2009 - starta föreningens verksamhet inom social ekonomi</p>
		<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra.</p> <p>2008 - rekrytering av personer intresserade av att delta i föreningens arbete - utbildning av volontärer inför konstituering av föreningen 2009 - utbildning i social ekonomi - samverka med andra frivilligorganisationer</p>
		<p>Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.</p> <p>Föreningens uppstart kommer att äga rum inom kort, dess rullande verksamhet däremot kommer att bli en utmaning för alla inblandade. Man kommer att kunna starta på medlemarnas villkor tack vare garantitiden från den upphandlade entreprenören - 2 kalenderår. Det bli under denna tid avgörande att alla resurser sätts i bruk för att föreningens lukrativa del ska fungera. Den metod som bäst kan följa upp föreningens aktivitet i relation till målet blir den ekonomiska redovisningen. För att kunna jämföra kostnader med de reela vinster som föreningen bidrar till kommer uppskattningsredovisningar i hälsobokslutform att utföras.</p> <p>Dessa två redovisningsmetoder kommer att kompletteras med självuppskattningsenkäter bland föreningens medlemmar.</p>

A6a	Förstärkt läkartillgång i särskilt boende och dagverksamhet <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation, inkluderande hur läkartillgången var 2006 i särskilt boende och i dagverksamhet . Vilka problem vill ni komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt hur mycket läkartillgången ska öka i särskilt boende och dagverksamhet år 2007 och år 2008.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra i särskilt boende och dagverksamhet .
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

A6b	Förstärkt läkartillgång i ordinärt boende <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation, inkluderande hur läkartillgången var 2006 i ordinärt boende . Vilka problem finns som ni vill ni komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt hur mycket läkartillgången ska öka år 2007 och år 2008 i ordinärt boende .
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra i ordinärt boende .
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

A7	Förebyggande hembesök till personer 80 år och äldre <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej	Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) dagens situation, inkluderande omfattningen av uppsökande hembesök till personer 80 år och äldre under 2006. Vilka problem vill ni komma tillrätta med?
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) det eller de mål ni har samt vad ni vill uppnå fördelat på år 2007 och år 2008.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) de insatser som ni planerar att genomföra.
		Om Ja, beskriv kortfattat (max 800 tecken) vilka metoder som ni kommer att använda för att följa upp 2007 och 2008 års mål.

2. Har ansökan utarbetats i samverkan mellan kommun och landsting

- Ja
 Nej

Om Ja, för vilka områden har ansökan utarbetats tillsammans

Kryssa för de delområden som är aktuella

- A1 A2 A3 A4a A4b A5 A6a A6b A7

3. Har enskilda verksamheter deltagit i ansökan

- Ja
 Nej

Om Ja, för vilka områden har enskilda verksamheter deltagit i ansökan?

Kryssa för de delområden som är aktuella

- A1 A2 A3 A4a A4b A5 A6a A6b A7

4. Hur planerar huvudmannen att använda de sökta statliga stimulansmedlen fördelat mellan de olika områdena

		Belopp i kronor (skriv siffror)
A1	Rehabilitering	375 000 kr (50%)
A2	Kost/nutrition	
A3	Demensvård	112 500 kr (15%)
A4ab	Läkemedelsgenomgångar	
A5	Sociala innehållet	262 500 kr (35%)
A6ab	Läkartillgång såväl i särskilt boende som i ordinärt boende	
A7	Förebyggande arbete	

Observera att ni har möjlighet att reservera en del av stimulansmedlen för att kunna uppfylla de krav som kommer att ställas på huvudmännen att lämna personnummerbaserad statistik och utvecklandet av statistik för öppna jämförelser för år 2007.

Ansvarig person hos sökande huvudman:

Namn
Kristina Goldring

Befattning
Avdelningschef

Datum
2008-01-16

Kommentarer: Ansökan avser kompletterade medel för genomförande av planerad implementering av Rågsveds Hälsoträdgårdar (stimulansbidragsfinansierad projekt). Medel kommer att användas exklusiv till kompetenshöjande åtgärder. Hälsoträdgårdarnas fortlevnad i ett långsiktigt perspektiv är starkt beroende av en lyckad implementering.